山东省特种设备协会文件

鲁特设协字〔2022〕3 号

山东省特种设备协会
关于收取 2022 年会费的通知

各会员单位：

为进一步做好山东省特种设备协会（以下简称“协会”）

2022 年各项工作，切实履行服务会员、服务行业、服务政府

的各项职能，根据《协会章程》的规定，现将 2022 年会费交

纳有关事项通知如下：

一、交纳对象

协会正式批准的单位会员。

二、会费标准

根据《协会会员管理制度》规定的标准交纳会费，具体如

下：

单位会员单位：1000 元/年；

理事单位：2000 元/年；

常务理事单位：3000 元/年。

三、汇款方式

单位名称：山东省特种设备协会

账 号：1602023919200059151

开户行：工商银行济南趵突泉支行

汇款时请注明：协会 2022 年度会费

四、其他事项

（一）请接到通知后，于 2022 年 5 月 31 日前将会费交纳

至协会账户，秘书处将开具财政厅监制的电子版“全国性社会

团体会费统一票据”并通过贵单位邮箱发送至交费单位。协会

年度会费交纳均以文件形式通知，如有疑问请及时咨询秘书

处。

（二）为保障协会各项工作有序开展，更好地为会员单位

提供服务，加强与会员单位的沟通联系，提高工作效率，协会

将不定期梳理会员单位的联络人员信息，联络人员有变化的请

会员单位按要求将相关信息填入《会员单位相关信息表》（见

附件），于 2022 年 5 月 1 日前以电子邮件形式提交至协会秘

书处。

联 系 人：韩孜君 谢晓航

联系电话：0531-88023907

传 真：0531-55682988

邮 箱：tx88023907@126.com

地 址：济南市华能路 89 号山东质监综合服务大厦 2

楼 205 室

邮 编：250100

网 址：http://www.sdtzsb.com/

附件：会员单位相关信息表

山东省特种设备协会

2022 年 1 月 5 日

山东省特种设备协会秘书处 2022 年 1 月 5 日印发

附件：

会员单位相关信息表

单位名称

通讯地址 邮政编码

法定代表人姓名 性别 联系电话

联系人姓名 性别 联系电话

所在部门 职务 传真号码

手机号码 微信号

电子邮件 QQ 号

备注